UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNNMT    Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra thực địa dự án Xây dựng trụ sở làm việc

và nhà xưởng chế biến hạt điều tại xã Đình Cương, tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện nội dung chỉ đạo tại Thông báo số 298/TB-UBND ngày 27/5/2025

của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại cuộc họp nghe và cho ý kiến về

kết quả rà soát các công trình, dự án lãng phí đất đai, chậm đưa đất vào sử dụng

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Kế hoạch số 1448/KH-SNNMT ngày 06/8/2025 của

Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc kiểm tra các dự án chậm tiến độ, lãng phí đất

đai, Sở Nông nghiệp và Môi trường tổ chức kiểm tra thực địa, cụ thể như sau:

I. Thành phần tham dự:

1. Phòng Quản lý đất đai thuộc Sở Nông nghiệp và Môi trường - Chủ trì.

2. Đại diện Sở Tài chính.

3. Đại diện UBND xã Đình Cương (các phòng, đơn vị có liên quan do UBND

xã mời).

4. Giám đốc Công ty TNHH Phương Duy Thư.

II. Nội dung: Kiểm tra thực địa dự án Xây dựng trụ sở làm việc và nhà

xưởng chế biến hạt điều tại xã Hành Đức, huyện Nghĩa Hành (nay là xã Đình

Cương), tỉnh Quảng Ngãi.

III. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 9 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 8 năm 2025.

IV. Địa điểm: Tại vị trí khu đất thực hiện dự án tại xã Đình Cương, tỉnh

Quảng Ngãi.

V. Chuẩn bị nội dung: Để buổi kiểm tra đạt kết quả, kính đề nghị các cơ

quan, đơn vị liên quan phối hợp chuẩn bị nội dung cụ thể như sau:

(1) Công ty TNHH Phương Duy Thư chuẩn bị hồ sơ dự án và báo cáo tình

hình thực hiện dự án từ khi được UBND tỉnh Quảng Ngãi gia hạn tiến độ sử dụng

đất tại Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 17/01/2020 (có đề cương kèm theo).

(2) Các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu hồ sơ, tài liệu gửi kèm theo

Giấy mời để có ý kiến theo chức năng, nhiệm vụ.

(Có hồ sơ, tài liệu liên quan gửi kèm theo).

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng

thành phần để buổi kiểm tra đạt kết quả.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ Sở, PGĐ Sở NNMT;

- Lưu: VT, QLĐĐ(Cn-lieu).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

              Nguyễn Đức Trung

2

		2025-08-19T16:52:26+0700

		2025-08-19T16:58:51+0700

		2025-08-19T16:58:51+0700

		2025-08-19T16:58:51+0700